

ÄÄNESTYSOHJEET:

Äänestys tapahtuu siten, että jokainen jäsenyhdistys, liiton puheenjohtaja ja liiton hallituksen varsinaiset jäsenet laittavat ehdokkaat järjestykseen siten, että:

nro 1 eli hänet haluamme Vuoden Tekstiiopeettajaksi = 5 pistettä nro 2 = 4 pistettä nro 3 = 3 pistettä nro 4 = 2 pistettä nro 5 = yhden pisteen.	esimerkkitapaus: Narnian tekstiiopeettajat ry:n äänet: nro 1. Virpi Vetoketju 5p nro 2. Nanna Nappilista 4p nro 3. Pirjo Pikapuola 3p nro 4. Hanna Haarukkapitsi 2p nro 5. Laura Star 1p
--	--

Pisteet ilmoitetaan sähköpostilla Liiton toimistolle (toimisto (at) tekstiiopeettajaliitto.fi) 11.9.2016 klo 15:00 mennessä. Äänet laskee järjestösihteeri. Tasatilanteessa liiton hallitus päättää kumpi kahdesta valitaan Vuoden Tekstiiopeettajaksi

Vuoden tekstiiopeettajaehdokkaat:

Satakunnan Tekstiiopeettajat ry:n ehdokas:

Katri Arohonka

Katri on monipuolinen, aktiivinen ja aikaansaava tekstiilityönopettaja Porista. Kaksikymmenvuotisen työuransa aikana Katri on tehnyt tekstiilityön opetusta näkyväksi monella saralla. Tekstiilityönopettajana Katri toimii Väinölän koulussa Porissa ja on opettajana innostava, kannustava, persoonallinen ja iloinen.

Tekstiilityönopettajien yhdistystoiminnassa Katri tunnetaan aktiivisena luottotoimijana. Satakunnan tekstiiopeettajat ry:ssä hän on pitkäaikainen jäsen ja on luotsannut yhdistystä jo monet vuodet puheenjohtajan roolissa. Yhdistystoiminnan uralle Katrilla mahtuu myös tehtäviä TOL ry:n hallituksen varsinaisena sekä varajäsenenä. Syyspäiviä Katri on ollut järjestämässä jo kolmesti ja viimesykyiset, onnistuneet Porin syyspäivät, olivat hieno osoitus Katrin omistautuneesta työpanoksesta ja taitavasta organisoinnista.

Paikkakunnalliseen käsityön opetuksen kehittämiseen Katri on osallistunut aktiivisesti ja pitkäjänteisesti. Kuntakohtaista käsityön opetussuunnitelmaa hän on ollut tekemässä niin vuoden 2004 kuin nyt uuden, vuoden 2014 opetussuunnitelman osalta. Käsityön lukiodiplomien arvioitsijana Katri on toiminut myös jo useana vuotena.

Monipuolisuudesta ja ahkeruudesta tunnettu Katri on tuttu postaja Käsityö verkossa -yhdistyksen facebook-sivuilla. Hän ylläpitää Satakunnan Ts-opet Ry:n blogia ja päivittää koulunsa käsityökuulumisia Porin kaupungin verkko-oppimisympäristöön Pedanettiin. Katri on ollut aktiivisesti mukana myös valtakunnallisen, virtuaalisen käsityön verkko-opetusportaalin Käspaikan, nykyisen Punomon, kehittämistyössä oppimateriaalin tuottajana. Erityisosaamisalueena Katrilla on kestävä kehitys ja materiaali- ja kuluttajatietous. Visuaalisesti lahjakas Katri omaa myös hyvän kameranilmän, mistä osoituksena hänet huomioitiin Tekstiiopeettajaliiton Vuoden käsityökuva 2014 -kilpailun hopeamitalistina.

Helsingin seudun tekstiilopettajat ry:n ehdokas:

Minna Matinlauri

Minna Matinlauri on superaktiivinen, uraa uurtava käsityönopetuksen edelläkävijä Helsingin yhdistyksestä. Hän on valmistunut Helsingin yliopistosta käsityönopettajan koulutuslinjalta 1995. Aluksi Minna toimi tekstiilityön opettajana Espoossa ja sitten siirtyi Helsingin yliopiston käsityönopettajan koulutuslinjalle. Nyt hän toimii Helsingin yliopiston normaalikoulun tekstiilityönopettajana ja ohjaa opetusharjoittelijoita.

Minnalla on monipuolista yhdistystaustaa jo opiskelua ajoilta Tekstiilareista Tekstiilopettajaliittoon. Merkittävä ansio on valtakunnallinen vaikuttaminen Opetushallituksen käsityön opetussuunnitelmantöryhmässä. Kuluneen vuoden aikana Minna on aktiivisesti kouluttanut uuden opetussuunnitelman hengessä sekä paikallisesti yhdistyksessämme että valtakunnallisesti.

Kaiken toiminnan lisäksi häneltä on tullut paljon käsityönopetukseen liittyviä julkaisuja. Seuraavanlaista palautetta Minna on saanut peruskoulun oppilaistaan norssikäsityöstä: ”Norssikäsityö on mielenkiintoista, mukavaa, jännittävää, uutta hilpeää, monimuotoista, motivoivaa.” ”Kässä on superkivaa ja hauskaa ja kaikki toimintatavat toimivat ja ovat hyvin järjestettyjä.” ”Norssikässässä on aina kiva tunnelma ja hyvä ilmapiiri.”

Harjoittelijat ovat antaneet tällaista palautetta Minnasta: ”Minnalla on todellista tietoa ja kokemusta tämän hetken käsityönopettajuudesta ja monista mielenkiintoisista opetustavoista.” ”Minna on oivallinen esimerkki tutkivasta opettajuudesta. Minnasta huokuu idearikkaus ja kiinnostus ja into käsillä tekemiseen ja etenkin sen opettamiseen.”

Svenska textillärare i Finland r.f:n ehdokas:

Mia Porko-Hudd

Mia on tehnyt pitkän uran tekstiilityön ja käsityön opetuksen parissa ensin perusopetuksessa ja vuodesta 1995 Åbo Akademiassa käsityön didaktiikan opettajana. Vuodesta 2007 hän on toiminut Åbo Akademiassa käsityön didaktiikan akatemialehtorina.

Käsityöopettajiksi opiskelevat opiskelijat kuvaavat Miaa henkilöksi, jolla on tarttuvaa hyvätuntisuutta. Hän on asiaansa perehtynyt ja alan tutkimusta hyvin tunteva luennoitsija. Hän on opettaja, joka innostaa kehittämään itseään ja sitä kautta osaamistaan käsityön tekijänä ja opettajana. Hän osaa antaa päämäärään tähtäävää kritiikkiä rakentavalla tavalla.

Mian harrastukset, erilaiset käsityöt ja tekniikat, nivoituvat hyvin hänen jokapäiväiseen työhönsä. Kuntoaan hän ylläpitää muun muassa zumbaamalla.

Mia on yksin ja usein kollegansa Juha Hartvikin kanssa toiminut perusopetuksessa olevien opettajien jatkokouluttajana. Näissä yhteyksissä monimateriaalisuus käsityössä, kuten elektroniikka ja tekstiilityö, uusiokäsityö, sekä digitaaliset oppimisympäristöt ovat olleet vuosia ohjelmistossa. Varsin osuvia aiheita uutta opetussuunnitelmaa ajatellen!

Mian ansioluettelo on pitkä ja ansiokas: Vuonna 2005 valmistunut tohtorinväitöskirja kertoo Mian kiinnostuksesta opetusmateriaaliin ja sen kehittämiseen. Hän kuuluu digitaalisen opetusmateriaalin tuottamisen uranuurtajiin ja on jatkanut sen tuottamista kotimaassa sekä yhteistyössä Pohjoismaiden kollegojen kanssa. Mia kirjoittaa oman tutkimustyön ohella ahkerasti alan lehtiin, toimittaa alan kirjallisuutta, tuottaa tieteellisiä julkaisuja ja on aktiivisesti mukana tiedeyhteisöissä Suomessa ja muissa Pohjoismaissa osallistumalla luennoillaan alan konferensseihin ja symposiumeihin.

Tekstiiliopettajaliitto TOL ry:n hallituksen ehdotus:

Pirita Seitamaa-Hakkarainen

Pirita valmistui käsityönopettajaksi vuonna 1989, lisensiaatiksi 1994 ja kasvatustieteen tohtoriksi 2000 Helsingin yliopistosta. Vuonna 2003 hänet nimitettiin Aalto yliopiston dosentiksi. Ennen yliopisto-opintoja hän on opiskellut Oulun kotiteollisuuskoulussa ompelijaksi ja taidetekstiilikutojaksi.

Pirita on toiminut Vantaan sosiaalialan oppilaitoksessa harraste- ja ilmaisuaineiden opettajana useita vuosia. Hän on ollut myös Helsingin yliopiston käsityötieteen yliassistenttina ja tekstiilityön didaktiikan lehtorina. Väitöksen jälkeen hän siirtyi vuodeksi Toronton yliopistoon vierailevaksi tutkijaksi.

Käsityötieteen professuuria hän hoiti vuosina 1999–2001 Joensuun yliopistossa ja vuonna 2002 hänet nimitettiin sinne vakinaiseksi käsityötieteen professoriksi. Helsingin yliopiston tekstiilityön didaktiikan professorin määräaikaiseen virkaan hänet nimitettiin vuonna 2008 ja Helsingin yliopiston käsityötieteen professoriksi vuonna 2010.

Suunnitteluprosessien ja asiantuntijuuden tutkimuksessa Pirita on analysoinut yksilön toimintaa ohjaavia kognitiivisia prosesseja sekä käsityöllisen tiedon luonnetta ja sen osatekijöitä. Tutkimusaiheet liittyvät myös yhteisölliseen suunnitteluun erityisesti digitaalisissa ympäristöissä. Yhdessä työtovereittensa kanssa hän on analysoinut käsityöhön liittyvää kehollisuutta, aivotoimintaa, sosiaalista luovuutta ja tiimityöskentelyä. Hän on myös johtanut useita Suomen Akatemian rahoittamia tutkimushankkeita ja tuottanut lähes sata tieteellistä julkaisua sekä ohjannut 17 väitöskirjaa.